
 

UCHWAŁA NR VI-462/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 353/2022 z dnia 13 października 2022 r.,  

Nr 374/2022 i Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 r., Nr 390/2022 z dnia 4 listopada 

2022 r., Nr 396/2022, Nr 401/2022 i Nr 411/2022 z dnia 9 listopada 2022 r., Nr 349/2022  

i Nr 436/2022 z dnia 14 listopada 2022 r., Nr 343/2022, Nr 421/2022 i Nr 452/2022 z dnia  

15 listopada 2022 r.,  oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-461/2022 z dnia 

30 listopada 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 6 566 432,00 6 605 229,52

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 950 911,00 4 969 708,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

683 000,00 701 797,52

Zlecone 683 000,00 701 797,52

Nadzór budowlany 1 615 521,00 1 635 521,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 615 521,00 1 635 521,00

Zlecone 1 615 521,00 1 635 521,00

750 Administracja publiczna 363 355,60 373 169,85

Urzędy wojewódzkie 88 198,60 101 777,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

70 198,60 83 523,85

Zlecone 70 198,60 83 523,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

18 000,00 18 254,00

Poroz. z AR 18 000,00 18 254,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

38 797,52

71012 18 797,52

2110 18 797,52

18 797,52

71015 20 000,00

2110 20 000,00

20 000,00

9 814,25

75011 13 579,25

2110 13 325,25

13 325,25

2120 254,00

254,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Kwalifikacja wojskowa 75 200,00 71 435,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

35 310,00 31 545,00

Zlecone 35 310,00 31 545,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 437 052,90 18 441 052,90

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 950 681,00 9 954 681,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 827 063,00 9 831 063,00

Zlecone 9 827 063,00 9 831 063,00

852 Pomoc społeczna 4 051 179,92 4 224 549,56

Domy pomocy społecznej 743 300,00 770 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
600 000,00 627 000,00

Własne 600 000,00 627 000,00

Ośrodki wsparcia 2 793 689,92 2 828 176,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 702 745,92 2 737 232,56

Zlecone 2 702 745,92 2 737 232,56

75045 -3 765,00

2110 -3 765,00

-3 765,00

4 000,00

75411 4 000,00

2110 4 000,00

4 000,00

173 369,64

85202 27 000,00

2130 27 000,00

27 000,00

85203 34 486,64

2110 34 486,64

34 486,64



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Pomoc dla cudzoziemców 348 819,00 460 702,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

348 819,00 460 702,00

Zlecone 348 819,00 460 702,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 459 244,01 1 552 964,01

Pozostała działalność 425 015,00 518 735,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

411 180,00 504 900,00

Zlecone 411 180,00 504 900,00

304 162 611,60 304 482 313,01

85231 111 883,00

2110 111 883,00

111 883,00

93 720,00

85395 93 720,00

2110 93 720,00

93 720,00

Razem: 319 701,41



Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 1 477 006,00 18 797,52 1 495 803,52

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 428 500,00 18 797,52 1 447 297,52

Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 923,00 15 712,50 373 635,50

Zlecone 357 923,00 15 712,50 373 635,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 477,00 2 700,67 68 177,67

Zlecone 65 477,00 2 700,67 68 177,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 384,35 9 384,35

Zlecone 9 000,00 384,35 9 384,35

Administracja publiczna 47 800 024,49 9 814,25 47 809 838,74

Urzędy wojewódzkie 88 198,60 13 579,25 101 777,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 489,20 11 351,75 79 840,95

Poroz. z AR 13 700,00 213,60 13 913,60

Zlecone 54 789,20 11 138,15 65 927,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 750,20 1 949,30 13 699,50

Poroz. z AR 2 561,00 35,25 2 596,25

Zlecone 9 189,20 1 914,05 11 103,25

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 801,20 278,20 2 079,40

Poroz. z AR 365,00 5,15 370,15

Zlecone 1 436,20 273,05 1 709,25

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf

710

71012

4010

4110

4120

750

75011

4010

4110

4120



Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

Kwalifikacja wojskowa 75 200,00 -3 765,00 71 435,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 380,00 -92,50 4 287,50

Zlecone 4 380,00 -92,50 4 287,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 511,00 -346,50 164,50

Zlecone 511,00 -346,50 164,50

Zakup materiałów i wyposażenia 2 165,00 -506,25 1 658,75

Zlecone 2 165,00 -506,25 1 658,75

Zakup usług pozostałych 5 784,00 -2 599,75 3 184,25

Zlecone 3 094,00 -2 599,75 494,25

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

Zlecone 200,00 -200,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
20,00 -20,00 0,00

Zlecone 20,00 -20,00 0,00

Pomoc społeczna 3 247 575,72 25 977,44 3 273 553,16

Ośrodki wsparcia 1 356 336,72 25 977,44 1 382 314,16

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 280 376,72 25 977,44 1 306 354,16

Zlecone 1 280 376,72 25 977,44 1 306 354,16

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 582 000,00 12 430,00 594 430,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie - Za Życiem 56 151,36 558,72 56 710,08

Dotacja dla ŚDS w Ząbkach 582 000,00 12 430,00 594 430,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbki - Za Życiem 60 225,36 558,72 60 784,08

75045

4110

4120

4210

4300

4360

4700

852

85203

2360



Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 658 094,69 93 720,00 3 751 814,69

Pozostała działalność 3 285 689,00 93 720,00 3 379 409,00

Świadczenia społeczne 411 180,00 93 720,00 504 900,00

Zlecone 411 180,00 93 720,00 504 900,00

267 008 285,62 148 309,21 267 156 594,83

853

85395

3110

Razem:



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 615 521,00

Nadzór budowlany 1 615 521,00

Zakup usług pozostałych 249 485,00

Zlecone 249 485,00

1 615 521,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 20 000,00 1 635 521,00

71015 20 000,00 1 635 521,00

4300 20 000,00 269 485,00

20 000,00 269 485,00

Razem: 20 000,00 1 635 521,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 950 681,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 950 681,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
339 117,00

Zlecone 339 117,00

9 950 681,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 4 000,00 9 954 681,00

75411 4 000,00 9 954 681,00

3070 4 000,00 343 117,00

4 000,00 343 117,00

Razem: 4 000,00 9 954 681,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 022 651,00

Domy pomocy społecznej 7 022 651,00

Zakup materiałów i wyposażenia 273 470,00

Własne 273 470,00

7 022 651,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 22 433,00 7 045 084,00

85202 22 433,00 7 045 084,00

4210 22 433,00 295 903,00

22 433,00 295 903,00

Razem: 22 433,00 7 045 084,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 205 738,00

Domy pomocy społecznej 4 205 738,00

Zakup materiałów i wyposażenia 149 185,00

Własne 149 185,00

4 205 738,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 4 567,00 4 210 305,00

85202 4 567,00 4 210 305,00

4210 4 567,00 153 752,00

4 567,00 153 752,00

Razem: 4 567,00 4 210 305,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 824 922,92

Ośrodki wsparcia 824 922,92

Zakup materiałów i wyposażenia 30 165,92

Wydatki bieżące 28 983,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 182,92

824 922,92

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -3 554,96 821 367,96

85203 -3 554,96 821 367,96

4210 -3 554,96 26 610,96

-3 624,80 25 358,20

69,84 1 252,76

Razem: -3 554,96 821 367,96



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 656 446,28

Ośrodki wsparcia 656 446,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 620,00

Wydatki bieżące 335 665,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 684,00

Wydatki bieżące 64 388,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 385,00

Wydatki bieżące 8 798,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 419,28

Wydatki bieżące 28 051,00

Wydatki bieżące - Za życiem 22 368,28

656 446,28Razem: 12 064,16 668 510,44

628,56 22 996,84

8 012,60 36 063,60

4210 8 641,16 59 060,44

71,00 8 869,00

4120 71,00 9 456,00

512,00 64 900,00

4110 512,00 69 196,00

2 840,00 338 505,00

4010 2 840,00 362 460,00

85203 12 064,16 668 510,44

852 12 064,16 668 510,44

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 892 830,00

Pomoc dla cudzoziemców 348 819,00

Świadczenia społeczne 348 819,00

Zlecone 348 819,00

13 138 377,78

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-462/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO  CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 111 883,00 4 004 713,00

85231 111 883,00 460 702,00

3110 111 883,00 460 702,00

111 883,00 460 702,00

Razem: 111 883,00 13 250 260,78


